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Landeshauptstadt i
An den Stadtbezirksrat Herrenhausen Stöcken (zur
Kenntnis)
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15-2548/2021 F1

0

7.3.2.

Antwort der Verwaltung auf die

Anfrage Wohnmobilstellplatz

Sitzung des Stadtbezirksrates Herrenhausen Stöcken am 08.12.2021

TOP 7.3.2.

 In der DS 1190/2021, die am 09.09.2021 im Verwaltungssausschuss beschlossen wurde, wird die Verwaltung aufgefordert, kurzfristig ein Konzept für einen Wohnmobilstellplatz vorzulegen.

Wir fragen die Verwaltung:
1. Gibt es inzwischen Ergebnisse?

2. Wenn nicht: was versteht die Verwaltung unter kurzfristig? Wann kann mit einemKonzept gerechnet werden?

Antwort der Verwaltung:
Zu Frage 1: Es gibt noch kein Konzept für einen weiteren Wohnmobilstellplatz im Stadtgebiet der LHH.
Zu Frage 2: Es ist derzeit nicht absehbar, dass ein geeignetes Grundstück für einen weiteren Wohnmobilstellplatz in der LHH gefunden wird. Das ist eine notwendige Voraussetzung, um ein Konzept zu erstellen. Eine Aussage darüber, wann mit einem Konzept gerechnet werden kann, kann derzeit nicht getroffen werden.
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